
http://www.topskolky.cz/aktuality/?i=zebricek-top-skolek-2013-16 

Žebříček Top školek 2013                   

Milí rodiče, přinášíme Vám první ŽEBŘÍČEK NEJLÉPE HODNOCENÝCH 

MATEŘSKÝCH ŠKOL V ČESKÉ REPUBLICE ZA ROK 2013. Během půl roku 

fungování našich stránek se nám podařilo nasbírat více než 900 hodnocení mateřských škol a 

přes 430 komentářů rodičů. Rodiče ohodnotili celkem 177 státních mateřských škol a 72 

mateřských škol soukromých. 

Mateřské školy rodiče hodnotí známkami jako ve škole a hodnotí se celkem pět kritérií: 

• personál (vztah k dětem, ochota) 

• vnitřní prostory a vybavení 

• venkovní prostory a vybavení 

• otevírací doba školky 

• akce školky, kroužky a výlety 

Z udělených známek je automaticky vypočítána známka průměrná, která společně s počtem 

hodnocení určuje pořadí nejlépe hodnocených mateřských škol v České republice.  

 Rodiči nejlépe hodnocené mateřské školy za rok 2013 

STÁTNÍ MŠ SOUKROMÉ MŠ 

1. 
13. Mateřská škola Písek, Písek 

(35 hodnocení/prům. známka 1,14) 
1. 

Školka Anita, Praha 5 

(54 hodnocení/prům. známka 1,08)  

2. 
MŠ Nový Hrozenkov, Nový Hroz. 

(33 hodnocení/prům. známka 1,05) 
2. 

Lesní školka Jurta, Děčín 

(22 hodnocení/prům. známka 1,01) 

3. 
MŠ Sbíhavá, Praha 6 

(16 hodnocení/prům. známka 1,05) 
3. 

Foxíkova jazyková školka, Praha 9  

(17 hodnocení/prům. známka 1,00) 

4. 
MŠ Krouzova, Praha 4  

(15 hodnocení/prům. známka 1,09) 
4. 

Školička U Draka, Hradec Králové 

(16 hodnocení/prům. známka 1,10) 

5. 
MŠ Oty Synka, Ostrava-Poruba 

(14 hodnocení/prům. známka 1,03) 
5. 

Mateřská škola Náš svět, Stará Huť 

(15 hodnocení/prům. známka 1,12) 

6. 
MŠ Nad Lipinou, Frýdek-Místek 

(14 hodnocení/prům. známka 1,06) 
6. 

Školička Tygřík, Praha 4  

(15 hodnocení/prům. známka 1,01) 

7. 
MŠ Žitenice, Žitenice 

(11 hodnocení/prům. známka 1,02) 
7. 

Sunny Canadian, Jesenice 

(14 hodnocení/prům. známka 1,01) 

8. 
MŠ v Zahradách, Ostrava-Poruba 

(13 hodnocení/prům. známka 1,34) 
8. 

Josefínka a Vendelínek, Praha 10  

(12 hodnocení/prům. známka 1,03) 

9. MŠ Libocká, Praha 6  9. Aktivní školka, Rudná 

http://www.topskolky.cz/aktuality/?i=zebricek-top-skolek-2013-16
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/13-ms-pisek-196/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/skolka-anita-4833/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-novy-hrozenkov-4499/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/lesni-skolky/lesni-skolka-jurta-6847/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-sbihava-3047/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/foxikova-skolka-4935/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-krouzova-2940/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/skolicka-u-draka-5065/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-oty-synka-1921/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/ms-nas-svet-5045/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-nad-lipinou-1594/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/skolicka-tygrik-4810/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-zitenice-3944/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/ms-sunny-canadian-5038/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-v-zahradach-6666/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/josefinka-a-vendelinek-6730/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-libocka-3046/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/aktivni-skolka-5037/#zarizeni


(11 hodnocení/prům. známka 1,11) (11 hodnocení/prům. známka 1,20) 

10. 
MŠ Četnická, Praha 9  

(10 hodnocení/prům. známka 1,00) 
10. 

Oříškova miniškolka, Jablonec nad Nisou 

(11 hodnocení/prům. známka 1,20) 

Chcete-li vědět, které mateřské školy jsou nejlépe hodnoceny ve Vašem kraji nebo městě, 

zvolte příslušnou sekci (státní MŠ, soukromé MŠ), zadejte své město a v roletce zvolte řazení 

"dle hodnocení". Po rozkliku konkrétní školky se Vám zobrazí počet hodnocení i průměrná 

známka zařízení. 

Nejlépe hodnocenými jesličkami se staly Městské jesle Teplice (11 hodnocení/průměrná 

známka 1,04) a mezi soukromými jesličkami Jesle Tetty - Praha 6 (16 hodnocení/průměrná 

známka 1,02). 

Žebříček pro Vás budeme sestavovat vždy jednou ročně na konci roku před zápisy do 

mateřských škol a pevně věříme, že Vám při výběru předškolního zařízení pro Vaše děti 

budou tyto informace užitečné. 

Pokud jste milí rodiče přesvědčeni o tom, že právě školka, 

do které chodí Vaše děti je ze všech nejlepší, můžete ji 

podpořit nejen svým hodnocením ale i tím, že o této 

možnosti řeknete ostatním rodičům. Samotné mateřské školy pak 

mohou podpořit hodnocení své školky vyvěšením našeho letáčku na nástěnky, webové 

stránky nebo facebook školky. 

Milí rodiče, přejeme Vám, abyste při výběru mateřské školky nebo jesliček pro Vaše děti měli 

šťastnou ruku a jejich nástup do školky se tak obešel bez stresu, zklamání a dětských slziček. 

Martina Šebestová, Top školky 

 

http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/ms-centicka-3105/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/oriskova-miniskolka-6711/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/statni-ms/
http://www.topskolky.cz/katalog/materske-skoly/soukrome-ms/
http://www.topskolky.cz/katalog/jeslicky/mestske/jesle-teplice-5360/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/katalog/jeslicky/soukrome/jesle-tetty-5404/#zarizeni
http://www.topskolky.cz/media/ke-stazeni/letacek_ms.jpg

